
UCHWAŁA NR XLVIII/344/10  

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XV/117/07 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie

nadania statutu Miejskiemu Zespołowi do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art.40 ust. 1 i ust. 2, art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 20 ust. 2 i art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach

publicznych (Dz. U z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami) 

Rada Miejska w Świętochłowicach 

uchwala: 

§ 1. 1. W załączniku do Uchwały Nr XV/117/07 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 28 grudnia 2007r w sprawie

nadania statutu Miejskiemu Zespołowi do Spraw Orzekania § 6 punkt 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Zespół  prowadzi

rachunkowość oraz sprawozdawczość zgodnie z obowiązującymi przepisami dotyczącymi jednostek budżetowych”. 

2. Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

mgr inż. Andrzej Szaton 

 

ID: CEQHT-QKIWA-IBAZA-SLSES-XPXTY. Podpisany. Strona 1 / 1


